1 / 2

平成 28 年 2 月 4 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ． 役員の異動

（平成 28 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

１． 新任役員候補

取締役 山田 勇夫  （現 監査役）

監査役 楠田 守雄  （現 取締役）

２． 退任予定役員

取締役 楠田 守雄  （監査役に就任予定）

監査役 山田 勇夫  （取締役に就任予定）

Ⅱ． 執行役員の異動

１． 新任執行役員

（平成 28 年 4 月 1 日付）

執行役員 坂本  裕  （現 SHIN NIPPON AIRTECH (SINGAPORE) PTE. LTD.社長）

執行役員 所  崇弘  （現 営業本部営業推進部）

  （平成 28 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

上席執行役員 山田 勇夫  （現 監査役）

２． 退任執行役員

（平成 28 年 3 月 31 日付）

常務執行役員 石井 直樹

（平成 28 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

上席執行役員 楠田 守雄  （監査役に就任予定）

NISHIJOHC
FASF-小

NISHIJOHC
当社ロゴ

 2 / 2

Ⅲ． 担当職務の変更

 （新 役 職 ） （現 役 職 ）

（平成 28 年 4 月 1 日付）

宇佐美 威司 常務執行役員特命事項担当 常務執行役員首都圏事業本部長

大宮 祥光 上席執行役員首都圏事業本部長 上席執行役員営業本部長

下元 智史 上席執行役員営業本部長 上席執行役員首都圏事業本部副本部長

兼都市施設事業部長

本多  豊 執行役員首都圏事業本部都市施設

事業部長

執行役員首都圏事業本部関東支店長

所  崇弘 執行役員営業本部副本部長 営業本部営業推進部

濱口  明 首都圏事業本部副本部長 九州支店長

前川 伸二 首都圏事業本部関東支店長 首都圏事業本部リニューアル事業部

副事業部長

川瀬 一郎 九州支店長 九州支店副支店長

（平成 28 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

楠田 守雄 監査役 上席執行役員管理本部長

山田 勇夫 上席執行役員管理本部長 監査役

以 上